



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

## СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

### РЕШЕНИЕ № 2 2 2

на Столичния общински съвет

от 16.05.2013 година

За промяна на бюджета на Столична община за първото тримесечие на 2013 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.18 от Закона за общинските бюджети

### СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

#### РЕШИ:

#### Застрахователни обезщетения

#### I. Увеличава приходната част на бюджета:

##### 1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности

##### Имуществени данъци и неданъчни приходи

##### Неданъчни приходи

§3600 - Други неданъчни приходи + 8 448 лева

§3612 «Получени други застрахователни обезщетения» + 7 359 лева

§3611 »Получени застрахователни обезщетения за ДМА» + 1089 лева

**Увеличение на приходната част: + 8 448 лева**

##### 1.2 Увеличава разходната част на бюджета:

##### Функция «Образование»

##### Делегирани от държавата дейности

Дейност 322 «Общообразователни училища» + 8 371 лева

в т.ч. §1015 «Материали» + 543 лева

§1020 «Разходи за външни услуги» + 3 504 лева

§1030 «Текущ ремонт» + 62 лева

§1098 «Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи» + 4 262 лева

**Увеличение на разходната част: + 8 371 лева**

### **1.3 Функция «Образование»**

Делегирани от държавата дейности

Дейност 337 «Извънучилищни дейности» + 77 лева

в т.ч. §1020 «Разходи за външни услуги» + 77 лева

---

**Увеличение на разходната част: + 77 лева**

### **2. Увеличава местните приходи:**

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§3600-Други неданъчни приходи + 5 370 лева

§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА» + 741 лева

§3612 «Получени други застрахователни обезщетения» + 4 629 лева

---

**Увеличение на приходната част: + 5 370 лева**

**Увеличава разходите за местни дейности:**

#### **2.1 Функция 3 «Образование»**

Дейност 311 «Целодн. детски град. и обед.детски завед.» + 4 536 лева

§1020 «Разходи за външни услуги» + 179 лева

§1015 «Материали» + 610 лева

§1030 «Текущ ремонт» + 1 662 лева

§1098 «Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи» + 2 085 лева

---

**Увеличение на разходната част: + 4 536 лева**

#### **2.2 Функция 1 "Общи държавни служби"**

Дейност 122 "Общ. администрация" дирекция "Транспорт" + 86 лева

§1015 Материали + 86 лева

---

**Увеличение на разходната част: + 86 лева**

#### **2.3 Функция 1 "Общи държавни служби"**

Дейност 122 "Общ. администрация", Район "Илинден" + 748 лева

§1015 Материали + 748 лева

---

**Увеличение на разходната част: + 748 лева**

## **II. Обучение на чуждестранни ученици**

**I Увеличава приходната част на бюджета:**

### **1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности**

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2700 - «Общински такси» + 7 629 лева

§2729 «Други общински такси» + 7 629 лева

---

**Увеличение на приходната част: + 7 629 лева**

**1.2. Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

Дейност 322 «Общообразователни училища» + 7 629 лева

§1015 Материали + 1 760 лева

§1098 «Др. неklasиф. в др. параграфи и подпараграфи» + 5 869 лева

**Увеличение на разходната част: + 7 629 лева**

**III. Образователни /педагогически/ услуги**

**1. Увеличава приходната част на бюджета:**

**1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост"

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 59 045 лева

**Увеличение на приходната част: + 59 045 лева**

**1.2 Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

Дейност 322 «Общообразователни училища» + 59 045 лева

§1015 Материали + 7 905 лева

§1016 Вода, горива, енергия + 1 700 лева

§1020 Разходи за външни услуги + 12 774 лева

§1030 Текущ ремонт + 2 200 лева

§1098 Др. неklasиф. в др. параграфи и подпараграфи + 34 466 лева

**Увеличение на разходната част: +59 045 лева**

**2. Увеличава приходната част на бюджета:**

**2.1 Приходи за местни дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост"

§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги» + 53 977 лева

**Увеличение на приходната част: + 53 977 лева**

**2.2 Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Местни дейности**

Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ» + 50 130 лева

§1098 «Други неklasифицирани в др. параграфи» + 22 820 лева

§1015 "Материали" + 27 310 лева

**Увеличение на разходната част: + 50 130 лева**

### **2.3 Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

**Дейност 735 «Театри» Столичен куклен театър**

§1016 Вода, горива, енергия + 3 847 лева

**Увеличение на разходната част: + 3 847 лева**

### **IV. Приходи от собственост.**

#### **1. Увеличава приходната част на бюджета:**

##### **1.1 Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 3 728 лева

§2406 "Приходи от наеми на земя"

§2405 «Приходи от наеми на имущество» + 3 728 лева

**Увеличение на приходната част: + 3 728 лева**

#### **1.2 Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

**Дейност 322 «Общообразователни училища» + 3 728 лева**

§1098 Други, неклассифицирани в др. параграфи + 3 728 лева

§1020 Разходи за външни услуги 0 лева

**Увеличение на разходната част: + 3 728 лева**

#### **2. Увеличава приходната част на бюджета:**

##### **2.1 Приходи за местни дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 981 лева

§2406 "Приходи от наеми на земя" + 0 лева

§2405 «Приходи от наеми на имущество» + 981 лева

**Увеличение на приходната част: + 981 лева**

#### **2.2 Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»»**

**Местни дейности**

**Дейност 740 «Музеи,галерии»ОКИ«Музей за история на София» + 981 лв.**

§1098 Други, неклассифицирани в др. параграфи + 0 лева

§1020 Разходи за външни услуги + 981 лева

**Увеличение на разходната част: + 981 лева**

## V. Други неданъчни приходи

### 1. Приходи за делегирани дейности

#### Неданъчни приходи

§36-00 Други неданъчни приходи	+ 4 710 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 4 710 лева
<b>Увеличение на прихода:</b>	<b>+ 4 710 лева</b>

#### Разходна част:

#### Функция 3 "Образование"

Дейност 322 "Общообразователни училища"	+ 4 710 лева
§1015 "Материали"	+ 137 лева
§1020 "Външни услуги"	+ лева
§1098 "Други неklasифицирани в други параграфи"	+ 4 573 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 4 710 лева</b>

### 2. Приходи за местни дейности

#### Неданъчни приходи

§36-00 Други неданъчни приходи	+ 2 799 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 2 799 лева
<b>Увеличение на прихода:</b>	<b>+ 2 799 лева</b>

#### Разходна част:

#### 2.1 Функция 3 "Образование"

Дейност 311 "ЦДГ и ОДЗ"	+ 2 156 лева
§1015 "Материали"	+ 703 лева
§1098 "Други, неklasифицирани в др. параграфи"	+ 1 453 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 2 156 лева</b>

#### 2.2 Функция 1 "Общи държавни служби"

Дейност 122 "Общинска администрация"	+ 643 лева
§1020 Външни услуги	+ 643 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 643 лева</b>

## VI. Дейност 713 «Спортни бази за спорт за всички» става дейност 714 «Спортни бази за спорт за всички»

<b>VII. Приходна част: Годишно:</b>	<b>I-во</b>	<b>II-ро</b>	<b>III-то</b>	<b>IV-то</b>
§93- 39 Др. финансиране	-4 166 606;	-1 234 918;	-1 047 075;	-1 047 075;
§61-02 Предоставен трансф.	-837 538	-429 522;	-127 125;	-107 956;
<b>Всичко намаление:</b>	<b>-4 596 128;</b>	<b>-1 362 043;</b>	<b>-1 155 031;</b>	<b>-1 155 031;</b>
				<b>-924 023</b>

**Разходна част:**  
**Функция 6" Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"**

**Дейност 627 "Управление на дейностите по отпадъците"**

**Годишно: I-во II-ро III-то IV-то**

§1020 Разходи за външни ус-ги

-4 596 128; -1 362 043; -1 155 031; -1 155 031;-924 023;

**Всичко за дейността: -4 596 128; -1 362 043; -1 155 031; -1 155 031;-924 023;**

**VIII. Във Функция «Образование» се налага следната корекция по бюджета на Столична община за 2013 г.**

§0101 Заплати на персонала по трудови правоотношения	+ 9 301 506 лв.
§0200 Други възнаграждения и плащания	+ 1 647 256 лв.
§0500 Осигурителни плащания	+ 2 287 015 лв.
§1000 Издръжка	- 13 332 930 лв.
§4000 Стипендии	+ 97 153 лв.

**IX. УВЕЛИЧЕНИЕ:**

**Държавни дейности**

**ФУНКЦИЯ 4 "Здравеопазване" + 134 239 лв.**

**в т.ч.**

**Дейност 431 "Детски ясли, детски кухни, яслени групи в ОДЗ" + 92 224 лв.**

§0101 Заплати на персонал по трудови правоотношения + 77 767 лв.

§0551 Осигурителни вноски за ДОО + 10 346 лв.

§0560 Здравни вноски + 3 734 лв.

§0205 СБКО + 377 лв.

**Дейност 437 "Здравни кабинети в ОДЗ и ЦДГ" + 40 835 лв.**

§0101 Заплати на персонал по трудови правоотношения + 34 310 лв.

§0551 Осигурителни вноски за ДОО + 4 646 лв.

§0560 Здравни вноски + 1 648 лв.

§0205 СБКО + 231 лв.

**Дейност 469 "Други дейности по здравеопазването" + 1 180 лв.**

§0101 Заплати на персонала по трудови правоотношения + 1 000 лв.

§0551 Осигурителни вноски за ДОО + 132 лв.

§0560 Здравни вноски + 48 лв.

**НАМАЛЕНИЕ: - 134 239 лв.**

**в т.ч.**

**Дейност 431 „Детски ясли, детски кухни, яслени групи в ОДЗ" - 92 224 лв.**

§1098 Други неклассифицирани в др. параграфи - 92 224 лв.

**Дейност 437 "Здравни кабинети в ОДЗ и ЦДГ" - 40 835 лв.**

§1098 Други неклассифицирани в други параграфи - 40 835 лв.

Дейност 469 "Други дейности по здравеопазването"	- 1 180 лв.
§0205 СБКО	- 261 лв.
§1098 Други неклассифицирани в други параграфи	- 919 лв.

**X. Намаление:**

**ФУНКЦИЯ 2 "Отбрана и сигурност"**  
**ДЕЙНОСТ 283 "Превантивна дейност за намаляване на вредните последствия от кризи, бедствия, аварии"-местна дейност**

§1020 Външни услуги - 29 268 лв.

**Увеличение:**

**ФУНКЦИЯ 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности» местна дейност**

**ДЕЙНОСТ 746 «Зоопаркове»**

§1020 Външни услуги + 29 268 лв.

**XI. Намаление:**

**ФУНКЦИЯ 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"**

**ДЕЙНОСТ 606 "Изграждане, ремонт и поддръжка на уличната мрежа"- местна дейност**

	<u>Годишно: I-во</u>	<u>II-ро</u>	<u>III-то</u>	<u>IV-то</u>
§1020 Външни услуги в т.ч ./охрана на подлези/	- 169 000	-56 000	- 56 000	- 57 000
§1020 Външни услуги в т.ч. / охрана на колектори/	- 134 652	-19 236	- 57 708	- 57 708
<b>Всичко за дейността:</b>	<b>-303 652</b>	<b>-75 236</b>	<b>- 113 708</b>	<b>-114 708</b>

**Увеличение:**

**ФУНКЦИЯ 2 «Отбрана и сигурност» местна дейност**

**ДЕЙНОСТ 239 «» Други дейности по вътрешната сигурност»**

	<u>Годишно: I-во</u>	<u>II-ро</u>	<u>III-то</u>	<u>IV-то</u>
§1020 Външни услуги в т.ч ./охрана на подлези/	+ 169 000	+56 000	+56 000	+57 000
§1020 Външни услуги в т.ч. / охрана на колектори/	+ 134 652	+19 236	+57 708	+57 708
<b>Всичко за дейността:</b>	<b>+ 303 652</b>	<b>+75 236</b>	<b>+113 708</b>	<b>+114 708</b>

**XII. Приходна част: Местни приходи - 137 лева**

§3700 Внесени ДДС и др. данъци върху приходите от стоп. дейност на бюджетни предприятия - 137 лева

**Разходна част: /УСШ/ - местни дейности**  
Функция 3 "Образование"  
Дейност 338 "Извънучилищни дейности"  
§1016 Вода, горива, енергия - 137 лева  
**Приходна част: Делегирани от държавата приходи - 130 лева**  
§3700 Внесени ДДС и др. данъци върху приходите от стоп. дейност на бюджетни предприятия - 130 лева  
**Разходна част:**

Функция 3 «Образование» район «Сердика»  
Дейност 322 «Общообразователни училища»  
§1098 Други, неклассифицирани в др. параграфи - 130 лева

**XIII. Приходна част:**

§ 76-22 Възстановени заеми + 2 390 889 лв.

**Разходна част:**

**Функция 9 "Разходи, неклассиф. в други функции" -местна дейност**

**Дейност 998 "Резерв"**

§9700 Резерв за непредвидени разходи + 2 390 889 лв.

**XIV. Приходна част:**

**Местни приходи - Столична община**

§2802 Глоби, санкции, неустойки и др. + 12 264 лева

**Разходна част:**

**Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда» район «Искър»**

§1030 Текущ ремонт + 12 264 лева

**Всичко за дейността: + 12 264 лева**

**Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за корекция на бюджета.**

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 16.05.2013 г., Протокол № 39, точка 4 от дневния ред, по доклад № СО-9300-173/09.05.2013 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния  
общински съвет:**

**(п)**

---

*Елен Герджиков*